

ÅRSREDOVISNING

för

Göteborgs Nya Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556964-1185

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Lundh, Verkställande direktör
2026-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Göteborgs Nya Bryggeri AB bedriver bryggeriverksamhet i lokaler på JA Pripps Gata i Västra Frölunda.

Säte

Företagets säte är Göteborg

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

OJ Holding i Göteborg AB 39,03%

GNB Intressenter AB 17,48%

Stiftelsen Understöds-kassan vid Lyckholms Bryggeri 13,50%

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets omsättning uppgick under året till 20 985 TSEK (19 434 TSEK föregående år) och resultatet till -953 TSEK (-1 680 TSEK föregående år).

Med hänseende till konjunkturläget, den fortsatt tuffa marknaden, de höjda kostnaderna för insatsvaror och investering i ny varumärkesplattform med ny design på vår produktportfölj (en viktig strategisk satsning för att långsiktigt stärka bryggeriets varumärke) ser vi resultatförbättringen som stark. Om än inte ett positivt resultat så ett steg i rätt riktning.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 14 Styrelsemöten.

Bryggeriet drabbades också väldigt hårt av ett mycket tragiskt dödsfall då vår huvudbryggare hastigt gick bort i början av sommaren. Denna händelse fick på många olika vis stor påverkan både direkt och indirekt på verksamheten vilket i sin tur även det påverkat årets resultat.

Trots utmaningarna har bolaget lyckats höja omsättningen jämfört med föregående år med drygt 1,5 MSEK och med ett minskat underskott med drygt 700 TSEK. Detta mycket tack vare en ökad försäljning till Systembolaget och lanseringen av RTD (Ready To Drink).

Bolaget har även genomfört prisjusteringar och fortsätter med effektiviseringsåtgärder med ständiga förbättringar för att minska bolagets kostnader.

Bolaget ser mycket positivt på det kommande verksamhetsåret baserat på följande faktorer:

- Bryggeriet är väl fungerande med kapacitet till drygt en fördubblad produktion.
- Kompetent och erfaren organisation.
- Ny varumärkesplattform med en enhetlig förpackningsdesign.
- Halverad alkoholskatt för öl fr.o.m. 1 juli 2025.
- Lansering av ett nytt brett produktsegment inom RTD.
- Förbättrad konjunkturprognos med en starkare köpkraft.
- Förväntad ökad omsättning tack vare en mer målstyrd satsning på ett brett produktsortiment, marknadsföring och försäljning.

Väsentliga händelser efter årets slut

Bolaget har investerat i en ny och större ångpanna.

Bolaget har fyllt 10 år 2025 som firades den 7 november.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	20 985	19 434	19 488	16 987	15 642
Res. efter finansiella poster	-953	-1 680	-417	-2 308	-2 653
Res. i % av nettoomsättningen	-4,54	-8,64	-2,14	-13,58	-16,95
Balansomslutning	12 732	14 014	16 327	16 609	17 613
Soliditet (%)	36,93	40,35	44,93	46,68	57,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	604 106	12 703 094	-5 970 764	-1 680 341	5 656 095
Balanseras i ny räkning		0	-1 680 341	1 680 341	0
Årets resultat				-953 243	-953 243
Belopp vid årets utgång	604 106	12 703 094	-7 651 105	-953 243	4 702 852
			2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			4 890 000		4 890 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-7 651 105
fri överkursfond	12 703 094
årets förlust	<u>-953 243</u>
	4 098 746
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>4 098 746</u>
	4 098 746

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Göteborgs Nya Bryggeri AB (publ)

Org.nr. 556964-1185

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		20 984 943	19 433 617
Övriga rörelseintäkter		<u>46 008</u>	<u>76 033</u>
		21 030 951	19 509 650
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 494 146	-10 598 943
Övriga externa kostnader		-5 358 827	-4 847 432
Personalkostnader	2	-3 710 388	-4 077 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 036 846</u>	<u>-1 043 922</u>
		-21 600 207	-20 568 145
Rörelseresultat		-569 256	-1 058 495
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 692	6 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-434 679</u>	<u>-627 866</u>
		-383 987	-621 846
Resultat efter finansiella poster		-953 243	-1 680 341
Årets resultat		<u>-953 243</u>	<u>-1 680 341</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 909 337	7 766 883
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 839	77 103
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	906 944	1 079 980
		<u>7 887 120</u>	<u>8 923 966</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	80 000	80 000
		<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Summa anläggningstillgångar		7 967 120	9 003 966
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 929 513	1 228 281
Varor under tillverkning		931 442	738 484
Färdiga varor och handelsvaror		1 218 618	2 181 641
		<u>4 079 573</u>	<u>4 148 406</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		400 490	525 355
Aktuell skattefordran		20 581	2 351
Övriga fordringar		11 235	17 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 645	201 758
		<u>562 951</u>	<u>747 062</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 926	114 967
Summa kassa och bank		121 926	114 967
Summa omsättningstillgångar		4 764 450	5 010 435
SUMMA TILLGÅNGAR		12 731 570	14 014 401

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		604 106	604 106
		<u>604 106</u>	<u>604 106</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		12 703 094	12 703 094
Balanserat resultat		-7 651 105	-5 970 764
Årets resultat		-953 243	-1 680 341
		<u>4 098 746</u>	<u>5 051 989</u>
Summa eget kapital		<u>4 702 852</u>	<u>5 656 095</u>
Långfristiga skulder	7		
Skulder till kreditinstitut		0	438 635
Övriga skulder		1 096 827	1 318 416
Summa långfristiga skulder		<u>1 096 827</u>	<u>1 757 051</u>
Kortfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit		1 846 067	2 114 499
Skulder till kreditinstitut		438 636	867 274
Leverantörsskulder		1 817 388	1 195 705
Övriga skulder		2 183 019	1 916 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		646 781	507 145
Summa kortfristiga skulder		<u>6 931 891</u>	<u>6 601 255</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 731 570	14 014 401

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Nettoomsättningen redovisas inklusive alkoholskatt uppgående till 3 980 235 (3 775 738) kr.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20
Inventarier, verktyg och installationer	5-20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

NOTER

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	8,00
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	14 295 686	13 796 509
	Inköp	0	410 461
	Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
	Omklassificeringar	0	148 716
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 295 686	14 295 686
	Ingående avskrivningar	-6 528 803	-5 649 855
	Försäljningar/utrangeringar	0	60 000
	Omklassificeringar	0	-79 701
	Årets avskrivningar	-857 546	-859 247
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 386 349	-6 528 803
	Utgående redovisat värde	6 909 337	7 766 883

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	252 761	401 477
	Omklassificeringar	0	-148 716
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>252 761</u>	<u>252 761</u>
	Ingående avskrivningar	-175 658	-243 720
	Omklassificeringar	0	79 701
	Årets avskrivningar	-6 264	-11 639
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-181 922</u>	<u>-175 658</u>
	Utgående redovisat värde	<u>70 839</u>	<u>77 103</u>
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>3 458 366</u>	<u>3 458 366</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 458 366	3 458 366
	Ingående avskrivningar	-2 378 386	-2 205 350
	Årets avskrivningar	-173 036	-173 036
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 551 422</u>	<u>-2 378 386</u>
	Utgående redovisat värde	<u>906 944</u>	<u>1 079 980</u>
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Slag av fordringar		
	Deposition Returpack	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
		80 000	80 000
	Ingående anskaffningsvärde	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Utgående redovisat värde	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>

NOTER

Not 7	Skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets lån om 438 636 (1 305 909) kronor redovisas under följande poster balansräkningen.

Företagets anstånd avseende skatt och moms om totalt 818 416 (1 162 976) kronor redovisas uppdelat under övriga skulder enligt nedan.

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	0	438 633
Övriga skulder	596 827	818 416

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	438 636	867 276
Övriga skulder	221 589	344 560

Not 8	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar för företagets egen räkning	6 548 000	6 548 000
---	-----------	-----------

Maskiner med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning	628 516	708 629
--	---------	---------

Summa ställda säkerheter	7 176 516	7 256 629
--------------------------	-----------	-----------

Not 9	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-30

Christian Baarlid
Christian Baarlid
Ordförande
2026-01-07

Ola Carlstein
Ola Carlstein
2026-01-07

Martin Lundh
Martin Lundh
Verkställande direktör
2026-01-11

NOTER

Ola Jonsson
Ola Jonsson
2026-01-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 januari 2026.

Lars Magnus Frisk
Lars Magnus Frisk
